Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Qd.50 Lt.14,
Jundiaí, Anápolis-GO
CEP: 75110-330                                                                                                                         REQ. 002/2024/CH

anapolis.go.leg.br

  REQUERIMENTO Nº ____________ DE 11 DE JANEIRO DE 2024.

Da Vereadora Cleide Martins Hilário de Barros.

Requer encaminhamento de ofício à

Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos,

solicitando em caráter de urgência o

serviço de troca de lâmpada do poste

localizado na Marginal Ayrton Senna,

1945, Jardim Nações Unidas.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento Interno, que seja encaminhado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando em caráter de urgência o serviço de troca de lâmpada

do poste localizado na na Marginal Ayrton Senna, 1945, Jardim Nações Unidas.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado pela importância da iluminação pública para

a tranquilidade e segurança dos moradores. Solicitamos a gentileza de viabilizar a substituição

da lâmpada no referido poste o mais breve possível.

Agradecemos desde já pela atenção dispensada a esta demanda e colocamo-nos

à disposição para fornecer informações adicionais, se necessário

                           Câmara Municipal de Anápolis, 11 de janeiro de 2024.

____________________ _ __________________________

Vereadora / Republicanos

3ª Secretária da Mesa Diretora

Procuradora da Mulher - Biênio 2023-2024